АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1402 MG № 793

г. Усть-Лабинск

Об утверждении Реестра социально ориентированных
некоммерческих организаций — получателей финансовой

поддержки в 2025 году, расположенных на территории
Усть-Лабинского городского поселения

'Усть-Лабинского муниципального района
Краснодарского края

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 34 части 1 статьи 14 и пунктом 11 части 1 статьи 14.1
Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления Российской Федерации», решением
Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от
23 декабря 2024 года № 3 протокол № 5 «О бюджете Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского района на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов», постановлением администрации Усть-Лабинского
городского поселения — Усть-Лабинского района от 03 февраля 2025 г. № 56
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий — социально
ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим свою
деятельность на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-
Лабинского района» постановляю:

1. Утвердить Реестр социально ориентированных некоммерческих
организаций — получателей финансовой поддержки в 2025 году,
расположенных на территории Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края (прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
(Владимирова М.А.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-

2.

labinsk.ru.3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Храмцова О.В.
4. Постановление-в в силу со дня его подписания.

SS

Р.В. Перевалов

«
а
о
г
и
и
е
а
н
и

0
8
1
9
9
0
0
 э
о
л
и
и
э
З
о
4
2
э

$
»

и
и
п
е
с
и
н
е
л
4
о
 и
о
н
н
о
в
о
э
т
о
о

PET BeHORdy ‘ик
H
o
x
H
M
I
D
0
d
a
T
I
9
Q
,

‘
м
о
н
и
о
в
[
-
9
1
2

д
‘а

и
и
п
е
с
и
н
е
1
4
о
 yosoedy

(кигизо^э)
‘ивах ииходеноновау

иомоЧегонов4з випезинелао,
6
6
7
6

1
э
н

$
0
5
.

00°66 1
6
1

sued |
6
6
6

S
I
P
E
L
O
9
S
E
T

0
0
5
5
0
0
0
0
5
5
5
0
1

‘055568
Ж
Е
Н
Н
О
И
В
А
 K
e
x
o
u
M
Q
R
I
/
-
3
1
9
 ¢

$Z07'L0'L0
1

с

и

от
6

8
ГА

9
$

id
€

<

1
O
M
H
O
O
I

yondod 9
|енаоотшкии и назиэдо

[ИИ812129400э|
жмчннокавлоотоди

(нало)
ionkdanfon

wxdorirou
я Юржазигои |

 ииненосчионои
(
m
m

иипосинь4о
визтвьАоц

пипевиниао
виносахо

Ба

yomamnsurou|
ковоиопан о overs

иинесинез4о
Hoxsondannoxon |

|

é
unnomedxadu|

4202

и
х
и

иипебине40
yoxoandanwoyon

| Иинотоао

in
поля ‘Axxdomrou

| иязжазигои |

иэмока

и
numedioniod

:
о ики

и

4
р

wrxedorirou
шаколеиполонен

yonoondonwoxon
vieado

=

Е
Е

o
m
a
n
 cron

nuneeexo
|‘ижазитоп

onsandaxwoxon
НонноваЧеиАоол

monxdomnrou

H
e
.

и:
e
n
d
o
t
p

d
a
w
o
n

jexesdo о
л
э
т
о
А
а
л
з
и
э
й

o
u
s
m
o
i
<
a
L
o
y
a
r
r

M
H
O
n
O
U
N
A

т

Sguideectistaatle
х
о

doweed
изоонаклнот

о изииев dowon
cs

MuneEeyo
be

i
n
e

И
н

у
ч
н
н
о
и
п
е
д
л
о
и
л
о
а

‘
o
n
u
o
2
D
0
0

В
Е

в
и
н
о
ш
э
а

и

ээв4эииохон|
номоэьаримолон

ноипенифизноки|
®

аеикоол
| (ЗИноижохенолзэк.)

эиненономиен
90

dy
и Homuee и,

-ончизипоо | ионнеяодилноидо
н
ы
 |

a
 yisaornou

Н
и

osodraaad

ими
онаитипоо

Нонаоноо
ear

r
o
y

OBIELIAMIADO |
х
ч
н
н
о
ш
А
н
о
х

ы
‘
х
к
и
н
о
т
А
а
е
н

а
,

0 (souzonu
Snxdariron

`изжаэттои хитотеьАтоп - ХЕИПЕБИНЕ0 KIDIDOHOWAONOH хчнневодитиоиЧо ончтеио5 о EMHOWSAD
m
g

изо) wuimendopuy,
ионнокавлооподп о кинопово)

в
н
о
и
в
а
 о
л
о
н
ч
и
г
е
н
и
п
и
н
А
и
 о
л
о
м
э
н
и
о
Е
Т
[
-
ч
1
2
 д в
и

“АПол $
7
0
7
 я
 и
я
ж
а
э
г
т
о
н
 и
о
з
ч
о
э
н
е
Е
н
и
ф
 и
г
л
е
:

в
е
л
 о
л
о
м
о
д
е
г
о
н
о
в
а

у

£
4

N

G
O
P
 L
I
F

W
w

э
н
о
и
е
4
 отохониов[(-чло IN

B
H
H
O
L
A
0
0
N
 O
1
O
M
O
o
d
o
.
1
 OJONDHUQPI(-I19 д.

и
и
п
в
а
р
и
н
и
и
и
е
 и
з
и
н
э
и
я
о
н
е
1
0
н

н
я
и
ж
а
н
я
т
л

З
И
Н
Я
Ж
О
Г
и
И
а
и
 н
а
и
э
з
о
н
 о
л
о
х
э
п
о
4
о
л
 о
л
о
х
э
н
и
о
е
(
-

BALLOU - и
и
п
е
з
и
н
е
л

40 х
и
з
э
э
ь
д
э
и
и
:
 9
1
2

А и
и
д
о
з
и
а
 4
1
.
 е
н
 х
а
н
н
о
ж
о
г
о
н
в
а

о
м
э
н
 X
I
T
H
H
e
A
O
d
H
.
L
H
O
N
d
O
 о
н
ч
к
в
и
п
о
э

о
х
н
э
и
А
а
 “
D
g

«хчпоно OB.L99TIQQ иножене
олоное4 у озовогАа1, внот4о
о
л
о
з
э
и
и
э
9
0
4
2
э
»
 зопииевни

IZ оз0зовото9О “UK | иипьбинело ионноя1зэшоо
‘лэниоеу-ч1эд “I

иомониозоЧэшоо,
(вимизодэ)

‘yeda ynxoderonoedyy
sumrecnnesdo

66'¥6
Jou

Stoc
|
 OO'sézh1t |

anedy
66°%6

86662001€7_|
O66L00SEEzE01

‘oggese
seaoedy wexodevonoedy

|
czoz‘0'0

sonesdo
х
ч
н
а
к
о
л
и
н
в
а
х
о
о
ч
е
й
н

и и
и
 манножА4оов

“аидал ччниов
(вотииеани ‘вофэноиэнан)
sonedaioa иипевинел4о

СЕ внино ‘ид
ионНоН1 >Это

‘жонидеИ-члэд 1
|

иововах иожодетоное5
(кигизоко)

‘yeds ииходетоное
випеБинь 40,

66'76
Jan

5205
|
 00'9zsosz |

н
е
т

66'6
64870955

|
 08500005901

‘ОЕЕЕСЕ
венноие4 wexonnoey-aioK |

6005010